

Michael Baad Holding ApS

Kornvænget 34, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 92 24 97

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

Michael Baad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Baad Holding ApS Kornvænget 34 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 92 24 97
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Michael Baad
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Gødvad Ejendomme ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Dyrup Farver ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels-, finansierings og holdingvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.487 kr. mod -3.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477.736 kr. mod 2.630.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.487	-3.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.069	2.390.363
Indtægter af kapitalinteresser	366.309	242.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-929	0
Resultat før skat	476.962	2.629.782
Skat af årets resultat	774	726
Årets resultat	477.736	2.630.508
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.378	2.633.033
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-231.042	-2.525
Disponeret i alt	477.736	2.630.508

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.398.710	2.583.641
Kapitalinteresse	624.445	373.137
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.025.555</u>	<u>2.956.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.025.555</u>	<u>2.956.778</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	415.396	101.280
Udskudte skatteaktiver	774	0
3 Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.034	51.634
Tilgodehavender i alt	<u>451.204</u>	<u>152.914</u>
Likvide beholdninger	<u>15.247</u>	<u>30.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>466.451</u>	<u>183.304</u>
Aktiver i alt	<u>3.492.006</u>	<u>3.140.082</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.723.149	2.876.771
Overført resultat	399.655	-4.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	3.412.204	3.047.468
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	33.308
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	33.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.733	5.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.569	39.581
Selskabsskat	33.308	13.992
Anden gæld	1.192	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.802	59.306
Gældsforpligtelser i alt	79.802	92.614
Passiver i alt	3.492.006	3.140.082

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	175.000	243.738	-1.778	0	416.960
Regulering, primo	0	2.633.033	-2.525	0	2.630.508
Egenkapital 1. oktober 2021	175.000	2.876.771	-4.303	0	3.047.468
Regulering, primo	0	481.378	-231.042	114.400	364.736
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Udloddet udbytte fra datter	0	-415.000	415.000	0	0
Regulering primo	0	-220.000	220.000	0	0
	175.000	2.723.149	399.655	114.400	3.412.204

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>929</u>	<u>0</u>
	<u>929</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavende selskabsskat

Der er en samlet tilgodehavende selskabsskat på 1 t.kr. Heraf er 1 t.kr. et langfristet tilgodehavende.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
